
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certicata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811 Sito web: http://www.icbazzanomontevellio.lov.it

OGGETTO: Determina  del  dirigente  scolastico  per  AFFIDAMENTO BANDO SPORTELLO D’ASCOLTO
A.S. 2019/2020 PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA

CIG: --
COD. UNIVOCO FATTURAZIONE: UFOHF0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.I.  28 agosto 2018, n.  129, concernente  “regolamento concernente le Istruzioni generali  sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” che sostituisce il D.I. n. 44 / 2001;
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 - artt. 32 comma 10 lettera a) e 36 comma 2 lettera a) “Attuazione delle direttive
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture”,di  seguito
“Codice”;
VISTA la legge 28/12/2015, n° 208 (Legge di stabilità per il 2016) art. 1, comma 512;
TENUTO CONTO delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, emanate dall’ANAC ed
approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26/10/2016;
VISTO il bando prot. 4947 c/14e del 09/08/2019 per la selezione di personale esperto esterno avente requisito di laurea
in psicologia, ai sensi dell'art. 7 comma 6 bis del D.Lgs. n. 165 del 2001 per Sportello d’ascolto scuola infanzia (50
ore);
PERVENUTE  le  candidature  al  seguente  bando  degli  psicologi:  DURR  MONICA,  PANZANINI  FEDERICA,
PIZZURRO VANESSA SILVIA;
VISTO il prospetto comparativo prot. 5081 c/14 del 29/08/2019

DETERMINA

di affidare il progetto alla dott.ssa DURR MONICA, nata a Bologna (Bo), il 15/04/1964 e residente in Casalecchio di
Reno (Bo), alla via Dante n.24 – C.F. DRRMNC64D55A944O, per 50 ore come definite dal bando ad € 34,90 lordo
stato,  per un importo massimo di € 1745,00 iva compresa che verrà corrisposto a seguito di rendicontazione al termine
di tutte le ore effettivamente svolte.

Ai sensi dell’art.31 del “Codice” e dell’art.5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del procedimento il
Dirigente Scolastico dott. Marco Mongelli.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Marco Mongelli

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007308 - 11/09/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-09-11T16:47:44+0200
	MONGELLI MARCO




